

Indicia Danmark A/S**Langhøjvej 1****8381 Tilst****CVR-nummer 26940958****Årsrapport****1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. februar 2022

Brian Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Indicia Danmark A/S

Selskabsoplysninger

Selskab

Indicia Danmark A/S
Langhøjvej 1
8381 Tilst

Telefon:	+45 7026 3031
Hjemmeside:	www.etrack1.com
Hjemstedskommune:	Århus
CVR-nummer:	26940958
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Jarle Mørk, formand
Rasmus Staberg
Anna Caroline Hasselgren

Direktion

Brian Mortensen

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktpersoner:
Henrik Lund Jensen
Dennis Mielcke

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge ticketssystemet **etrack1** - en førsteklasses cloud baseret webapplikation, som hjælper kundecentre med, sikkert og effektivt, at opsamle og håndtere henvendelser fra deres kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der opleves fortsat en stigende interesse for ticketssystemer generelt i markedet, dette har haft en positiv effekt på afsætningen af etrack1 og ledelsen forventer den udvikling fortsætter og ser således positivt på selskabets mulighed for at fortsætte sin udvikling.

Resultatet for 2021 blev et EBITDA på ca. tDKK 5.200 og et overskud efter skat på ca. tDKK 4.000. Sammenlignet med 2020 vækstede selskabet sin omsætning, resultat og nettotilgang af kunder og ledelsen betragter årets resultater som tilfredsstillende.

Databeskyttelsesforordning/GDPR

Hos Indicia Danmark A/S, er der en kontinuerlig og målrettet fokus på, at **etrack1** skal hjælpe selskabets kunder med at efterleve kravene under EU's Databeskyttelsesforordning (GDPR).

Sikkerheden, for at GDPR-forskrifterne efterleves, er en væsentlig konkurrenceparameter for Indicia Danmark A/S, som gennem en "etrack1-compliance-garanti" sikrer at personhenførbare data kan opsamles, processeres og opbevares i overensstemmelse med GDPR, en unik egenskab, som ikke matches af konkurrenter til etrack1.

Indicia Danmark A/S, opnåede i 2020 en ISAE 3000-deklaration – en deklaration, som certificerer og bekræfter at processerne omkring både **etrack1**, som produkt, samt de organisatoriske "foranstaltninger", truffet i Indicia Danmark A/S, sikrer, at hvor der behandles personoplysninger, så lever behandlingen op til forordningens krav – herunder bekræftes desuden opfyldelsen af de forpligtelserne Indicia Danmark A/S har påtaget sig i de indgåede databehandlaftaler med selskabets kunder.

ISAE-erklæringen fornyes hvert år, næste gang primo 2022.

Organisation

Indicia Danmark A/S, blev i oktober 2021, solgt til svenske ConfirmaSoft AB og med den nye ejer af selskabet, er der indtrådt en ny bestyrelse, men ledelsen, medarbejdere, strategi og fremtidsplanerne forbliver uændrede.

Med salget af Indicia Danmark A/S, indgår selskabet nu i en koncern med mere end 300 ansatte, en årlig omsætning på ca. SEK 400 millioner og et forventet samlet resultat for gruppen i 2021 i størrelsesordenen SEK 100 millioner.

Målsætninger og filosofi

Det er ejernes og ledelsens filosofi, at alle handlinger og investeringer skal understøtte de langsigtede mål i virksomheden, om at være en sikker og stabil virksomhed for selskabets ansatte og kunder.

Det er desuden selskabets princip, at ledelse og medarbejdere altid opfører sig socialt ansvarlige, honorerer indgående aftaler og forholder sig professionelle og loyale i enhver henseende.

Ledelsesberetning

Indicia Danmark A/S har desuden et mål om, i 2022, at arbejde mod klimaneutralitet – i 2020 og 2021 er der taget væsentligste initiativer, med blandt andet anvendelsen af ”grøn strøm” i vores 2 hostingcentre og på kontoret, desuden opfordres medarbejdere til at køre lavemissions- eller elbiler og arbejde hjemme når der ikke er grund til at komme på kontoret - inden udgangen af 2022 vil der blive taget endnu flere initiativer i forhold til yderligere reducere af klimaaftrykket.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	12.471.082	10.987
1	Personaleomkostninger	-6.521.118	-6.149
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-468.312	-496
	Andre driftsomkostninger	-225.000	0
	Resultat før finansielle poster	5.256.652	4.341
2	Finansielle indtægter	286	75
	Finansielle omkostninger	-36.894	-198
	Resultat før skat	5.220.044	4.218
3	Skat af årets resultat	-1.211.472	-932
	Årets resultat	4.008.572	3.286
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.500.000	2.500
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	2.000.000	500
	Overført resultat	-491.428	286
	Resultatdisponering i alt	4.008.572	3.286

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	233.928	615
	Immaterielle anlægsaktiver	233.928	615
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.865	221
	Materielle anlægsaktiver	75.865	221
	Deposita	145.538	223
	Finansielle anlægsaktiver	145.538	223
	Anlægsaktiver i alt	455.331	1.059
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.238.335	2.367
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.526
	Andre tilgodehavender	300.000	153
	Periodeafgrænsningsposter	343.448	204
	Tilgodehavender	4.881.782	4.249
	Likvide beholdninger	3.005.308	3.241
	Omsætningsaktiver i alt	7.887.090	7.490
	Aktiver i alt	8.342.421	8.548

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for udviklingsomkostninger	182.464	480
	Overført resultat	147.399	342
	Foreslået udbytte	2.500.000	2.500
	Egenkapital i alt	3.329.863	3.821
	Hensættelser til udskudt skat	5.081	93
	Hensatte forpligtelser	5.081	93
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	306.161	523
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.311	589
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	252.790	941
	Anden gæld	4.108.215	2.581
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.007.477	4.634
	Gældsforpligtelser i alt	5.007.477	4.634
	Passiver i alt	8.342.421	8.548
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	500	480	342	2.500	3.821
Ekstraordinært udbytte	0	0	-2.000	2.000	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-4.500	-4.500
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-297	297	0	0
Årets resultat	0	0	1.509	2.500	4.009
Egenkapital ultimo	500	182	147	2.500	3.330

Noter	2021	2020	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	5.847.119	5.620
	Pensioner	338.187	260
	Andre omkostninger til social sikring	30.577	30
	Øvrige personaleomkostninger	305.235	240
	Personaleomkostninger i alt	6.521.118	6.149
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 9).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, mellemregning Nilamo ApS	0	72
	Andre finansielle indtægter	286	3
	Finansielle indtægter i alt	286	75
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	1.299.584	941
	Regulering af udskudt skat	-88.112	-9
	Skat af årets resultat i alt	1.211.472	932
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter		
	Kostpris 1. januar	1.155.121	1.037
	Tilgang i årets løb	0	312
	Afgang i årets løb	0	-194
	Kostpris 31. december	1.155.121	1.155
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-540.015	-401
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	194
	Årets af- og nedskrivninger	-381.178	-333
	Afskrivninger 31. december	-921.193	-540
	Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	233.928	615
	Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter selskabets eTrack1 software og tilknyttede applikationer		

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	640.886	1.228
Tilgang i årets løb	155.828	68
Afgang i årets løb	-235.300	-655
Kostpris 31. december	<u>561.415</u>	<u>641</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-419.815	-837
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	21.400	580
Årets af- og nedskrivninger	-87.134	-163
Afskrivninger 31. december	<u>-485.549</u>	<u>-420</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>75.865</u>	<u>221</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Confirmasoft Denmark Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. Selskabet hæfter endvidere for skatter i sambeskatningen med det tidligere moderselskab Nilamo Holding ApS for perioden indtil sambeskatningen ophørte. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for denne sambeskatningskreds er oplyst i årsregnskabet for Nilamo Holding ApS.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler for følgende beløb:

Uopsigelsesperiode på 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 30, i alt TDKK 180.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Confirmasoft Denmark Holding ApS, c/o DLA Piper Denmark Law Firm P/S, Oslo Plads 2, 2100 København Ø, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Confirmasoft Holding AB, org.nr. 559203-6478, Vasagatan 16, Stockholm, Sverige, er den mindste koncern, der udarbejder koncernregnskab. Koncernregnskabet for Confirmasoft Holding AB kan rekvireres på www.allabolag.se eller ved henvendelse til selskabet.
